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Planowany rozmiar prac

Załącznik nr 2.1 do SWZ 

Lp. Nr poz.
w STWPL

Kod czynności do
rozliczenia Czynność - opis prac Jedn. miary Ilość

1  27 OPR-PSPAL Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem
spalinowym HA 1,42

2 180 ŁR-WYSNR Wysiew nasion siewnikiem rzutowym HA 0,60

3 198 SPUL-C Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym AR 100,00

4 200 BRON-SC Bronowanie AR 1 400,00

5 201 ORKA-SC Orka pełna AR 500,00

6 203 WYOR-CK Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem klamrowych AR 130,00

7 206 WŁÓK-SC Wyrównywanie powierzchni włóką AR 300,00

8 207 WAŁ-SC Wałowanie pełnej orki - jednokrotne AR 250,00

9 208 WYC-SC Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar AR 190,00

10 210 SPUL-R Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów AR 1 500,00

11 211 SPUL-R1 Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką. AR 100,00

12 212 ZB-KAM Zbiór i wywóz kamieni AR 250,00

13 214 SIEW-KC Rozsiew kompostu rozrzutnikiem M3P 400,00

14 215 SIEW-NC Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem HA 3,00

15 217 NAW-MIND Nawożenie mineralne - dolistne AR 508,40

16 219 NAW-MINER Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie AR 64,20

17 220 NAW MINES Startowy wysiew nawozów ręcznie AR 4,20

18 221 OPR-SC Opryskiwanie szkółek opryskiwaczem ciągnikowym HA 13,70

19 222 PIEL-RN Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów AR 1 500,00

Pakiet: Pakiet 6
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Lp. Nr poz.
w STWPL

Kod czynności do
rozliczenia Czynność - opis prac Jedn. miary Ilość

20 223 PIEL-RN1 Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów AR 90,00

21 224 PIEL-P Pielenie - siewy pełne AR 33,60

22 225 PIEL-P1 Pielenie - siewy pełne w okresie wschodów AR 8,40

23 226 PRZER-NAS Przerywanie nadmiarów siewów AR 90,00

24 228 OSŁ-ATM Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi AR 34,20

25 229 OSŁ-REG Regulowanie położenia osłon AR 34,20

26 232 SZK-1R Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania TSZT 35,00

27 233 SZK-1.5R Szkółkowanie sadzonek 1,5-rocznych z doniesieniem do miejsca szkółkowania TSZT 1,00

28 234 SZK-WR Szkółkowanie sadzonek 2-3 latek z doniesieniem do miejsca szkółkowania TSZT 4,00

29 243 WYJ 1R Wyjęcie 1-latek TSZT 170,00

30 244 WYJ 2-3L Wyjęcie 2-3 latek TSZT 800,00

31 245 WYJ 4-5L Wyjęcie materiału 4-5 letniego TSZT 30,00

32 255 ŻEL-1 Żelowanie 1-latek TSZT 170,00

33 256 ŻEL-2 Żelowanie 2-latek TSZT 800,00

34 257 ŻEL-IL Żelowanie sadzonek pozostałych TSZT 150,00

35 258 ZAŁ-1 Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek TSZT 510,00

36 259 ZAŁ-2 Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek TSZT 2 400,00

37 260 ZAŁ-4 Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek TSZT 90,00

38 261 ZAŁ-WIEL wielolatek drzew i krzewów do zadrzewień TSZT 60,00

39 262 SIEW-DC Siew nasion drobnych AR 60,00

40 266 SIEW-R Siew nasion AR 153,60

41 272 ZAŁ-T Załadunek lub rozładunek materiału kompostowego - z torfu M3P 400,00

42 277 GRAB-R Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych AR 104,20

43 281 WYOR-AK Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym AR 50,00

44 287 UKŁ-SUB Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm AR 4,20
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Lp. Nr poz.
w STWPL

Kod czynności do
rozliczenia Czynność - opis prac Jedn. miary Ilość

45 289 ZEBR-SUB Zebranie zużytego substratu z wywiezieniem AR 4,20

46 376 ZB-NASDB Zbiór nasion dęba KG 3 000,00

47 379 ZB-NASLP Zbiór nasion lipy KG 5,00

48 382 ZB-NASP Zbiór nasion pozostałych gatunków KG 20,00

49 384 GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne (8% VAT) H 830,00

50 386 GODZ RU8 Prace godzinowe ręczne z urządzeniem H 116,00

51 389 GODZ MH8 Prace wykonywane ciągnikiem (8% VAT) H 122,00
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Załącznik nr 2.2. do SWZ

Szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji

Pakiet: Pakiet 6Pakiet: Pakiet 6

Dział Grupa
czynn.

Leśnictwo/
Szkółka/

Inwentarz
Adres

Kod
czynności
do wyceny

Nazwa czynności Stopień
trudności J.M. Ilość Nr poz.

OSTWPL

Kod
czynności

do rozliczeń

NAS

N-ZNGOSP

Januszewice 06-09-2-06-13    -b   -00 GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  5,00 384 GODZ RH8

Januszewice 06-09-2-06-13    -b   -00 ZB-NASDB Zbiór nasion dęba 1 KG  1 500,00 376 ZB-NASDB

Januszewice 06-09-2-06-4     -f   -00 GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  5,00 384 GODZ RH8

Januszewice 06-09-2-06-4     -f   -00 ZB-NASDB Zbiór nasion dęba 1 KG  1 500,00 376 ZB-NASDB

N-ZNPOZ

Januszewice 06-09-2-06-      -    - GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  10,00 384 GODZ RH8

Januszewice 06-09-2-06-      -    - ZB-NASLP Zbiór nasion lipy 1 KG  5,00 379 ZB-NASLP

Januszewice 06-09-2-06-      -    - ZB-NASP Zbiór nasion pozostałych gat. 1 KG  20,00 382 ZB-NASP

SZKL

SL-DESZCZ

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  180,00 384 GODZ RH8

TUNEL 07-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  2,00 389 GODZ MH8

TUNEL 07-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  180,00 384 GODZ RH8

SL-KOMP

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  10,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / ZAŁ-T załad.rozład.komp.torf ręcznie 1 M3P  400,00 272 ZAŁ-T

SL_KONT

TUNEL 07-  -  / GODZ PP Wyn, zał i wywóz chwastów 1 H  20,00 224 PIEL-P

TUNEL 07-  -  / GODZ PP1 Wyn, zał i wywóz chwastów ----- H  20,00 225 PIEL-P1

TUNEL 07-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  20,00 384 GODZ RH8

TUNEL 07-  -  / GODZ RU8 Pr. godz. ręczne z urządzeniem 1 H  16,00 386 GODZ RU8

TUNEL 07-  -  / GRAB-R Wygrab. pow korzenie poz.drzew 1 AR  4,20 277 GRAB-R

TUNEL 07-  -  / NAW-MIND Nawożenie mineralne - dolistne 1 AR  8,40 217 NAW-MIND

TUNEL 07-  -  / NAW MINES Startowy wysiew nawozów ręczn. 1 AR  4,20 220 NAW MINES

TUNEL 07-  -  / OSŁ-ATM osł.szkółki przed wpływ.atmosf 1 AR  4,20 228 OSŁ-ATM

TUNEL 07-  -  / OSŁ-REG regulowanie położenia osłon 1 AR  4,20 229 OSŁ-REG

TUNEL 07-  -  / PIEL-P ręczne piel-siewy pełne 1 AR  33,60 224 PIEL-P

TUNEL 07-  -  / PIEL-P1 ręczne piel-w okr.wsch.siewy p 1 AR  8,40 225 PIEL-P1

TUNEL 07-  -  / UKŁ-SUB układanie warstwy substr.15cm ----- AR  4,20 287 UKŁ-SUB

TUNEL 07-  -  / ZEBR-SUB ręcz.zebr.substr.wywieź.z nam. ----- AR  4,20 289 ZEBR-SUB

SL_NAW

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  8,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / NAW-MIND Nawożenie mineralne - dolistne ----- AR  500,00 217 NAW-MIND

LEŚNA 04-  -  / NAW-MINER Nawożenie mineralne ----- AR  60,00 219 NAW-MINER

LEŚNA 04-  -  / OPR-SC oprysk.szkółek opryskiw.ciągn 1 HA  1,00 221 OPR-SC

LEŚNA 04-  -  / SIEW-KC rozsiew komp.rozrzut.-szkółka 1 M3P  400,00 214 SIEW-KC

LEŚNA 04-  -  / SIEW-NC rozsiew nawoz.start.rozrz.szkó 1 HA  3,00 215 SIEW-NC

TUNEL 07-  -  / NAW-MINER Nawożenie mineralne ----- AR  4,20 219 NAW-MINER

SL_PIEL

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ PRZ Wyn, zał i wywóz us. roślin 1 H  30,00 226 PRZER-NAS

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  20,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RN Wyn, zał i wywóz chwastów 1 H  10,00 222 PIEL-RN

LEŚNA 04-  -  / GODZ RN1 Wyn, zał i wywóz chwastów ----- H  10,00 223 PIEL-RN1

LEŚNA 04-  -  / OSŁ-ATM osł.szkółki przed wpływ.atmosf 1 AR  30,00 228 OSŁ-ATM

LEŚNA 04-  -  / OSŁ-REG regulowanie położenia osłon 1 AR  30,00 229 OSŁ-REG

LEŚNA 04-  -  / PIEL-RN ręczne pielenie w rzędach 1 AR  1 500,00 222 PIEL-RN

LEŚNA 04-  -  / PIEL-RN1 ręczne pielenie w okresie wsch 1 AR  90,00 223 PIEL-RN1

LEŚNA 04-  -  / PRZER-NAS Przerywanie nadmiarów siewów 1 AR  90,00 226 PRZER-NAS

LEŚNA 04-  -  / SPUL-C spul.gl.opiel.wielorzęd.-szkół 1 AR  100,00 198 SPUL-C

LEŚNA 04-  -  / SPUL-R ręczne wzrusz.gl.na międzyrzę. 1 AR  1 500,00 210 SPUL-R

LEŚNA 04-  -  / SPUL-R1 spulchn. międzyrzęd. motyką 1 AR  100,00 211 SPUL-R1

SL-PODC
LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  5,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / WYOR-CK wyor.klam,podcin.sadz.do zadrz 1 AR  30,00 203 WYOR-CK

SL_POZ

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  15,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  80,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RU8 Pr. godz. ręczne z urządzeniem 1 H  40,00 386 GODZ RU8

TUNEL 07-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  4,00 389 GODZ MH8

TUNEL 07-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  15,00 384 GODZ RH8
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Załącznik nr 2.2. do SWZ

Szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji

Pakiet: Pakiet 6

Dział Grupa
czynn.

Leśnictwo/
Szkółka/

Inwentarz
Adres

Kod
czynności
do wyceny

Nazwa czynności Stopień
trudności J.M. Ilość Nr poz.

OSTWPL

Kod
czynności

do rozliczeń

SZKL

SL-UGÓRC

LEŚNA 04-  -  / BRON-SC bronowanie na szkółce 1 AR  1 200,00 200 BRON-SC

LEŚNA 04-  -  / ORKA-SC orka pełna ciągnikiem na szkół 1 AR  300,00 201 ORKA-SC

LEŚNA 04-  -  / WAŁ-SC wałowanie po orce 1 raz szkółk 1 AR  150,00 207 WAŁ-SC

LEŚNA 04-  -  / WŁÓK-SC włókowanie pow. włóką szkółka 1 AR  100,00 206 WŁÓK-SC

LEŚNA 04-  -  / ZB-KAM Zb. i wyw. kamieni i poz. rośl 1 AR  150,00 212 ZB-KAM

SL-UGÓRZ

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  2,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / ŁR-WYSNR Wysiew nasion siewnikiem rzut. ----- HA  0,60 180 ŁR-WYSNR

LEŚNA 04-  -  / SIEW-R ręcz.siew nasion na pow.otwart 1 AR  60,00 266 SIEW-R

SL_UPR

LEŚNA 04-  -  / BRON-SC bronowanie na szkółce 1 AR  200,00 200 BRON-SC

LEŚNA 04-  -  / GRAB-R Wygrab. pow korzenie poz.drzew 1 AR  100,00 277 GRAB-R

LEŚNA 04-  -  / ORKA-SC orka pełna ciągnikiem na szkół 1 AR  200,00 201 ORKA-SC

LEŚNA 04-  -  / WAŁ-SC wałowanie po orce 1 raz szkółk 1 AR  100,00 207 WAŁ-SC

LEŚNA 04-  -  / WŁÓK-SC włókowanie pow. włóką szkółka 1 AR  200,00 206 WŁÓK-SC

LEŚNA 04-  -  / WYC-SC wycisk. rządków siewnych ciągn 1 AR  100,00 208 WYC-SC

LEŚNA 04-  -  / ZB-KAM Zb. i wyw. kamieni i poz. rośl 1 AR  100,00 212 ZB-KAM

SL-UTRZYM

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  30,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ OPP Godziny transp.przy opr. plec. ----- H  0,20  27 OPR-PSPAL

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  150,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RU8 Pr. godz. ręczne z urządzeniem 1 H  60,00 386 GODZ RU8

LEŚNA 04-  -  / OPR-PSPAL oprysk opryskiwacz plecak.spal 1 HA  0,50  27 OPR-PSPAL

LEŚNA 04-  -  / OPR-SC oprysk.szkółek opryskiw.ciągn 1 HA  0,70 221 OPR-SC

SL_WIEL

LEŚNA 04-  -  / SZK-1.5R Szkółkowanie sadz.1,5-rocznych 1 TSZT  1,00 233 SZK-1.5R

LEŚNA 04-  -  / SZK-1R ręczne szkółkow.sadz.do 1-roku 1 TSZT  35,00 232 SZK-1R

LEŚNA 04-  -  / SZK-WR ręczne szkółkow.sadz.2-3 latek 1 TSZT  4,00 234 SZK-WR

SL_WYJM

LEŚNA 04-  -  / DOŁ-4L dołow. 4-5 lat. liśc. z donies 1 TSZT  30,00 245 WYJ 4-5L

LEŚNA 04-  -  / GODZ 45L prace transp. przy wyj. sadz. ----- H  10,00 245 WYJ 4-5L

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  10,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  20,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / SORT-4L sort., licz. i zabezp. 4l liśc 1 TSZT  30,00 245 WYJ 4-5L

LEŚNA 04-  -  / WYJ-1LW wyj.1lat.liś.wyoranych 1 TSZT  50,00 243 WYJ 1R

LEŚNA 04-  -  / WYJ-2LW wyj.2-3l.liś.wyoranych 1 TSZT  800,00 244 WYJ 2-3L

LEŚNA 04-  -  / WYJ-4LW wyj.4l.liś.wyoranych 1 TSZT  30,00 245 WYJ 4-5L

LEŚNA 04-  -  / WYOR-AK Wyor. sadz. c. wyoryw. aktyw. 1 AR  50,00 281 WYOR-AK

LEŚNA 04-  -  / WYOR-CK wyor.klam,podcin.sadz.do zadrz 1 AR  100,00 203 WYOR-CK

LEŚNA 04-  -  / ZAŁ-1IL załad.1lat.igl.rozład.-zabezp. 1 TSZT  150,00 258 ZAŁ-1

LEŚNA 04-  -  / ZAŁ-2IL załad.2-3l.igl.rozład. zabezp. 1 TSZT  2 400,00 259 ZAŁ-2

LEŚNA 04-  -  / ZAŁ-4IL załad.4-5l.igl.rozład. zabezp. 1 TSZT  90,00 260 ZAŁ-4

LEŚNA 04-  -  / ZAŁ-WIEL zał.wielolat.d-w,k-wów zadrzew 1 TSZT  60,00 261 ZAŁ-WIEL

LEŚNA 04-  -  / ŻEL-1 Żelowanie 1-latek 1 TSZT  50,00 255 ŻEL-1

LEŚNA 04-  -  / ŻEL-2 Żelowanie 2-latek 1 TSZT  800,00 256 ŻEL-2

LEŚNA 04-  -  / ŻEL-IL Żelowanie sadzonek pozostałych 1 TSZT  150,00 257 ŻEL-IL

TUNEL 07-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

TUNEL 07-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  10,00 384 GODZ RH8

TUNEL 07-  -  / GODZ W1R prace transp. przy wyj. sadz. ----- H  20,00 243 WYJ 1R

TUNEL 07-  -  / SORT-1I sort., licz., zabezp. 1l igl. 1 TSZT  120,00 243 WYJ 1R

TUNEL 07-  -  / UKŁAD-1I sor.licz.ukł.1lat.igl.pojemnik 1 TSZT  120,00 243 WYJ 1R

TUNEL 07-  -  / WYJ-1IR ręcz.wyj.1lat.igl.bezsort,licz 1 TSZT  120,00 243 WYJ 1R

TUNEL 07-  -  / ZAŁ-1IP zał.rozł.zabezp.1l.igl.pojemn. 1 TSZT  360,00 258 ZAŁ-1

TUNEL 07-  -  / ŻEL-1 Żelowanie 1-latek 1 TSZT  120,00 255 ŻEL-1

SL_WYS

LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  10,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / SIEW-DC wysiew nasion drobnych-szkółka 1 AR  60,00 262 SIEW-DC

LEŚNA 04-  -  / SIEW-R ręcz.siew nasion na pow.otwart 1 AR  90,00 266 SIEW-R

LEŚNA 04-  -  / WYC-SC wycisk. rządków siewnych ciągn 1 AR  90,00 208 WYC-SC

TUNEL 07-  -  / SIEW-R ręcz.siew nasion na pow.otwart 1 AR  3,60 266 SIEW-R

SL-ZWGRZC LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  2,00 389 GODZ MH8

2/6



Załącznik nr 2.2. do SWZ

Szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji

Pakiet: Pakiet 6

Dział Grupa
czynn.

Leśnictwo/
Szkółka/

Inwentarz
Adres

Kod
czynności
do wyceny

Nazwa czynności Stopień
trudności J.M. Ilość Nr poz.

OSTWPL

Kod
czynności

do rozliczeń

SZKL

SL-ZWGRZC

LEŚNA 04-  -  / GODZ OPP Godziny transp.przy opr. plec. ----- H  0,20  27 OPR-PSPAL

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  5,00 384 GODZ RH8

LEŚNA 04-  -  / OPR-PSPAL oprysk opryskiwacz plecak.spal 1 HA  0,50  27 OPR-PSPAL

LEŚNA 04-  -  / OPR-SC oprysk.szkółek opryskiw.ciągn 1 HA  12,00 221 OPR-SC

TUNEL 07-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  4,00 389 GODZ MH8

TUNEL 07-  -  / GODZ OPP Godziny transp.przy opr. plec. ----- H  0,20  27 OPR-PSPAL

TUNEL 07-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  10,00 384 GODZ RH8

TUNEL 07-  -  / OPR-PSPAL oprysk opryskiwacz plecak.spal 1 HA  0,42  27 OPR-PSPAL

SL-ZWGRZM
LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  5,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  15,00 384 GODZ RH8

UT-SZKÓŁ
LEŚNA 04-  -  / GODZ MH8 prace godz. wyk. ciągnikiem 1 H  20,00 389 GODZ MH8

LEŚNA 04-  -  / GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne 1 H  70,00 384 GODZ RH8
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Adres leśny Czynność Czynność - nazwa Ilość [KG]

06-09-2-06-      -    -  ZB-NASLP Zbiór nasion lipy              5,00

06-09-2-06-      -    -  ZB-NASP  Zbiór nasion pozostałych gat.  10,00

06-09-2-09-      -    -  ZB-NASP  Zbiór nasion pozostałych gat.  10,00

06-09-2-06-13    -b   -00 ZB-NASDB Zbiór nasion dęba              1 500,00

06-09-2-06-4     -f   -00 ZB-NASDB Zbiór nasion dęba              1 500,00

Załącznik nr 2.4.4 do SWZ

Lista powierzchni, gdzie planowany jest zbiór 

szyszek/nasion

Pakiet: Pakiet 6
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